2

[image: kozelblu]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

О внесении изменения в постановление Правительства Самарской области от 29.10.2021 № 830 «Об утверждении Порядка принятия Правительством Самарской области решений о заключении долгосрочных государственных контрактов, предметом которых является поставка товаров на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, предусматривающих встречные обязательства, не связанные с предметом их исполнения»

В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 29.10.2021 № 830 «Об утверждении Порядка принятия Правительством Самарской области решений о заключении долгосрочных государственных контрактов, предметом которых является поставка товаров на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, предусматривающих встречные обязательства, не связанные с предметом их исполнения» (далее – постановление) следующие изменения:
в Порядке  принятия Правительством Самарской области решений о заключении долгосрочных государственных контрактов, предметом которых является поставка товаров на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, предусматривающих встречные обязательства, не связанные с предметом их исполнения:

слово «распоряжение» заменить словом «постановление» в соответствующих падежах;
в подпункте б) пункта 4  цифру «3» заменить цифрой «5».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить     на министерство управления финансами Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2024.

	И.о. первого                                  вице-губернатора – председателя Правительства Самарской области

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

[bookmark: _GoBack]Н.И.Катина

Юрочкин 2634126

image1.png
E
L £ B

.&Qum.&ﬂ